檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：南市教課（一）字第1061263760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1263760A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立屏東大學辦理「國小教師天文教學」研習活動，

邀請貴屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立屏東大學106年11月27日屏大理學字第106310042

1號函辦理。

二、旨揭研習活動相關訊息如下：

(一)活動目的：協助教師有效的使用多元表徵以進行星座單

元的教與學。

(二)辦理時間：107年1月6日(六)下午13時至晚上20時30分

。

(三)活動對象：全國國小教師，全程參與人員給予6小時研

習時數。

(四)報名方式：請逕至全國教師在職進修網報名。

三、檢附旨揭研習活動計畫書1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-11-29
12:01:44